informação e comunicação de licenças de 
softwares de Design Gráfico, com direito de 
atualização e suporte, nas condições estabele-
cidas no Termo de Referência.  

5. Vigência: 36 (trinta e seis) meses, de 13 de junho de 
2025 a 13 de junho de 2028. 

6. Valor total R$ 195.650,00 (cento e noventa e cinco mil, 
seiscentos e cinquenta reais) 

7 . 
Partes:

Contratante SECRETARIA DE ESTADO DE 
COMUNICAÇÃO, CNPJ nº 32.785.209/0001-
02. 

Contratada MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA, 
CNPJ nº 04.198.254/0001-17.

8. Dotação 
Orçamentária

2025.1201.04.131.1047.3019.03.15000100.90 
/ Recursos do Tesouro.